quae 113 super his, quae opportuna forent, nos redderent
certiores. C)uodsi contradicentibus episcopis memoratis vos
contingeret de iure vestro diffidere, rre labnrem et dolorem

subiretis incassum, aliam personam idoneam provideretis
vobis canonice in pastorem. Ceterum, gatuna inclytae r•ecorda-
lionis [H,] rex Hungariae viclrrt fuisset universae earnis ingressus,

quidam vestrum, a postulatione vestra ii *, quam nobis prae-
sentaveratis communiter, temere recedentes, aliis persisten-
tibus in eadem, el ad sedem apostoliccant appellantibus, prae-
dictum Quinqueecclesiensem episcopum in archiepiscopum

postulaverunt. ¡Quor•urrt voiis nulas su /f;-aganeorum assensit,

excepto dinaiaxal episcopo Nitriensi. Ei 12 licet carissisus in

Christo filias noster A. Hungariae rex illastris, tunc dux et13

regni Ilungaa ici, I. nepotis sui regis nomine, cojos tutelarn el

regni curtan ipsi frater das comnttserat, guberrtator, precunt

suaraart pr intitias ad nos pro praerlictü^ Colocensis postul.cttione

transntiserit i5, postntodum lamen pro Quinqueecclesiensi episcopo

arl Strigoaaiensem metropolin transferendo nobis per literas suas

humillen supplicavit. Nos igitur 1E, postulationem ipsam 17,

quam invenimus post appellationes interpositas in multa

discordia, non solum suffraganeorum, verum etiam canoni-
corum Strigonensis ecclesiae, ac 1J contra forman' mandati

nostri regulari ordine praetermisso temere celebratam, illam

exigente irrstitia non duximus admittendam; sed vobis dedimus
in mandatis, ut ad providendum vobis pastorem idoneum
per electionem canonicam vel postulationem concordem, re-
quisito suffraganeorum assensu, si esset de antigua et ap-
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habebamus, ideoque non poteramus salva conscientia nostr•a

cidem ecclesiae in alia persona, quae de regno Hungariae
originem duceret, congrue providere, nec vellemus ei prae-
ficere alienum, quamvis regularius 36 et honestius videretur,
si suffraganeus ad metropolim suam accederet, quam archi-
cpiscopus a nnetropoli37 ad metropolim transferretur, partem
tamen elegimus potiorem, et 3s eundem archiepiscopum, in
quem omnes, quorum consensus in electione vel postulatione
pastorís requiritur, licet diversis temporibus convenerant, a
vinculo, quo tenebatur Colocensi ecclesiae, absolventes, ad
metropollm Strigonensem transferimus, et ei licentlam
tribuimus transeundi, pallium ei ad nomen et usum eiusdem
ecclesiae transmissuri. [Dlonenzu.s ?gaza- etc. Dat. Romue IL

Non. Oct. 12o5.]